(様式第１４号)

令和     年     月     日

日立市スポーツ少年団本部長   殿

申請団体名

代表者住所

代表者氏名                             印

共   催  ・  後   援      実 施 報 告 書

  令和    年    月    日付で承諾のありました標記のことについて下記のとおり実施し

たので報告します。

記

事 業 名

日時（期間） 令和    年    月     日  ～  令和    年    月     日

実 施 場 所

参 加 人 員

(参加者数等)
有料の場合はその内訳

そ の 他

添付書類

・大会競技結果表

・その他  必要資料